
ZT /  758  /2015                      Inowrocław, dnia 25.05.2015 r. 
 
 
wg rozdzielnika 

 
Dotyczy: post ępowania w trybie przetargu nieograniczonego na real izacj ę zadań : 
Zadanie nr 1 :  
Wymiana sieci rozdzielczej kanałowej wraz z przyłączami na sieć rozdzielczą i przyłącza w systemie 
preizolowanym na odcinku od Komory K-14/1 do budynków przy ul. Kleeberga 3; 5; 9; 11, ulicy Wojska Polskiego 
4; 8  w Inowrocławiu” -  Etap II 
Zadanie nr 2 :  
Przebudowa sieci cieplnej kanałowej i napowietrznej tradycyjnej DN 250 na sieć w systemie rur preizolowanych 
na odcinku od Komory K-22  do Komory K-23 przy ul. Okrężna w Inowrocławiu 

Informacja o wyniku post ępowania 
Zakład Energetyki Cieplnej Spółka z o.o. w Inowrocławiu informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia 
w trybie przetargu nieograniczonego przeprowadzonego na podstawie Regulaminu zamówień nie podlegających 
ustawie Prawo zamówień publicznych udzielanych przez Zakład Energetyki Cieplnej Sp. z o.o. i nie 
podlegającego przepisom ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 

1. W terminie wpłynęło 9 ofert 
2.     Wykonawcy, którzy złożyli oferty: 

 
L.P 

 
Wykonawca Zadanie 

nr 1 
Pkt Zadanie nr  2  Pkt 

1 Przedsiębiorstwo Usługowe UNIWERS Zdzisław Kuniczuk 

Ul. Krasickiego 19, 76-270 Ustka,  

488.338,29 100 874.966,04 97 

2 

 

ERBUD Industry Centrum Sp. z o.o. 

ul. Puszkina 78; 92516 Łódź  

546.956,40 90 898.392,00 94 

3 

 

Przedsiębiorstwo Projektowo – Usługowe CIEPŁOSAN 

Ul. Łokietka 31, 16-400 Suwałki 

516.600,00 95 --------- ------- 

4 

 

Hydroton Sp. z o.o. 

Ul. Grunwaldzka 2/B18, 82-300 Elbląg  

712.087,79 69 1.553.426,04 55 

5 

 

EL-POMIAR  Sp. z o.o. 

Ul. Marynarki Polskiej 98; 80-955 Gdańsk 

599.010,00 82 --------- ------- 

6. 

 

Konsorcjum :  

Isoplus Polska Sp. z o.o. – LIDER 

Ul. Żeliwna 43, 40-599 Katowice , 

WELDING SYSTEM Sp. z o.o. Dębica 37, 62-271 Działyń 

601.976,59 82 1.131.879,38 75 

7. 

 

Grupa Firm Instalacyjnych Sp. z o.o. 

Ul. Górzyskowo 12, 85-157 Bydgoszcz 

279.210,00 ------- 841.034,28 100 

8. 

 

TERMOEKOLOGIA Sp. z o.o. 

Ul. Abpa Walentego Dymka 304/1; 61-066 Poznań 

499.749,00 98 878.596,38 96 

9. 

 

MAGOREX Sp. j 

Ul. Jaśkowskiego 11 A, 88-100 Inowrocław, 

--------------- ------- 639.450,00 ---------- 

 
 
3.    W toku postępowania stwierdzono : 
 
   Odrzuci ć następuj ące oferty  : 

 

Zadanie nr 1 

Grupa Firm Instalacyjnych Sp. z o.o. 
Ul. Górzyskowo 12 
85-157 Bydgoszcz 

Podstawa : § 33 ust. 1 pkt. 1  Regulaminu Zamówień 
Uzasadnienie :  Oferta wykonawcy  jest niezgodna z SIWZ , nie ujęto wszystkich kosztów wykonania robót, a w 
szczególności wymianę sieci cieplnych zaprojektowanych w drogach i chodnikach wraz z odtworzeniem tych 
nawierzchni ( parking przy ul. Wojska Polskiego 8/Kleeberga 11 )  



Zadanie nr 2 
MAGOREX SP. J 
Ul. Ks. B. Ja śkowskiego 11 A 88-100 Inowrocław 

Podstawa : § 33 ust. 1 pkt. 1  Regulaminu Zamówień 
Uzasadnienie :  Oferta wykonawcy  jest niezgodna z SIWZ , nie ujęto wszystkich kosztów wykonania robót, a w 

szczególności mufy zgrzewane elektrycznie (przy średnicy ≥ 250)  zgodnie z warunkami technicznymi – załącznik 

nr 4 SIWZ . 

 
1. Do realizacji zada ń   zostali wybrani  nast ępujący wykonawcy : 

Zdanie nr 1 : 
Przedsi ębiorstwo Usługowe UNIWERS Zdzisław Kuniczuk 

Ul. Krasickiego 19, 76-270 Ustka 
cena oferty brutto : 488.338,29 

 
 
2. Do Wykonawców, których oferty zostały wybrane um owa zostanie wysłana poczt ą. 

 
Rozdzielnik: 
Przedsiębiorstwo Usługowe UNIWERS Zdzisław Kuniczuk , ul. Krasickiego 19, 76-270 Ustka, faks : 59-81449-88 

ERBUD Industry Centrum Sp. z o.o. ul. Puszkina 78; 92516 Łódź , faks : 42-649-18-04 

Przedsiębiorstwo Projektowo – Usługowe CIEPŁOSAN,  ul. Łokietka 31, 16-400 Suwałki, faks : 605-6069-555 

Hydroton Sp. z o.o., ul. Grunwaldzka 2/B18, 82-300 Elbląg , faks : 55-232-42-02 

EL-POMIAR  Sp. z o.o. ul. Marynarki Polskiej 98; 80-955 Gdańsk, faks: 58-341-31-36 

Isoplus Polska Sp. z o.o. – LIDER Ul. Żeliwna 43, 40-599 Katowice , faks : 32-259-04-11 

Grupa Firm Instalacyjnych Sp. z o.o. ul. Górzyskowo 12, 85-157 Bydgoszcz, faks : 52-372-96-23 

TERMOEKOLOGIA Sp. z o.o. ul. Abpa Walentego Dymka 304/1; 61-066 Poznań, faks : 505-459-010 

MAGOREX Sp. j ul. Jaśkowskiego 11 A, 88-100 Inowrocław, faks : 52-357-40-95 

 
 
 
 
 
 

Przewodniczący komisji przetargowej 
Anita Błażek  

   


